
MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA

CPIA 1 GROSSETO
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

Viale David Lazzaretti n. 4 – 58031 ARCIDOSSO (GR)
Sedi annesse: Follonica – Grosseto – Monte Argentario

Tel. 0564966903
Codice Fiscale 92082870533
E mail grmm09000t@istruzione.it

Posta certifcata grmm09000t@pec.istruzione.it

Agli Atti dell’Istituto

Alla DSGA

All’Albo 

Oggetto:  Determina  dirigenziale  di  assegnazione  del  bonus  per  la  valorizzazione  del  merito  del

personale docente di cui ai commi 126 a 130 dell’art. 1 della legge del 13 luglio 2015, n. 107 (A.S.

2018/19). Dettaglio docenti ed assegnazione somme da erogare. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota MIUR  del 24 ottobre 2018  prot. n. 21185 di assegnazione dei fondi al CPIA 1 Grosseto per

€ 3474,60 lordo dipendente

DETERMINA

L’ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE per la valorizzazione del merito a n. 4 docenti in servizio

presso questa Istituzione Scolastica con incarico a tempo indeterminato.

Per l’attribuzione è stato considerato il punteggio ottenuto dalla somma dei TRE AMBITI deliberati  dal

Comitato  di  Valutazione  in  data  04/06/2019.   L’ammontare  della  somma  assegnata  è  stata  ottenuta

calcolando il  valore del singolo punto (somma totale erogata diviso il  totale dei punti assegnati) il  tutto

moltiplicato per il totale punti assegnati ad ogni singolo docente nei relativi AMBITI.

Nr.50 100 15176

GRMM09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007373 - 12/11/2019 - B  .15 . - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI

mailto:grmm09000t@istruzione.it


MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA

CPIA 1 GROSSETO
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

Viale David Lazzaretti n. 4 – 58031 ARCIDOSSO (GR)
Sedi annesse: Follonica – Grosseto – Monte Argentario

Tel. 0564966903
Codice Fiscale 92082870533
E mail grmm09000t@istruzione.it

Posta certifcata grmm09000t@pec.istruzione.it

Sono state assegnate le seguenti somme suddivise per i TRE AMBITI

AMBITO INDICATORI

SOMME

ATTRIBUITE PER

AMBITO

DOCENTI

ASSEGNATARI

AMBITO A

Qualità dell'insegnamento

€ 1635,10

Prof, Accardo

Prof. Ceccacci

Prof.ssa Gaviano

Prof.ssa Sorbelli

Contributo  al  miglioramento  dell'Istituzione

Scolastica
Successo  formativo  ed  educativo  degli

studenti

AMBITO B

Risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di

docenti  in  relazione  al  potenziamento  delle

competenze degli alunni

€ 613,15

Prof, Accardo

Prof. Ceccacci

Prof.ssa Gaviano

Prof.ssa Sorbelli

Contributo  all'innovazione  didattica  e

metodologica
Collaborazione  alla  ricerca  didattica,  alla

documentazione  e  diffusione  delle  buone

pratiche didattiche

AMBITO C

Responsabilità  assunte  nel  coordinamento

organizzativo e didattico

€1226,35

Prof, Accardo

Prof. Ceccacci

Prof.ssa Gaviano

Prof.ssa Sorbelli

Responsabilità  assunte  nella  formazione  del

personale

Sono state considerate tutte le attività per le quali è stata prodotta la domanda di accesso al bonus

come richiesto nella circolare interna n°8 del 24/09/2019 le cui retribuzioni non sono state previste in

altri fondi dedicati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giovanni Raimondi

GRMM09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007373 - 12/11/2019 - B  .15 . - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI

mailto:grmm09000t@istruzione.it

	CPIA 1 GROSSETO
	Viale David Lazzaretti n. 4 – 58031 ARCIDOSSO (GR)
	Sedi annesse: Follonica – Grosseto – Monte Argentario


		2019-11-13T09:39:41+0100
	RAIMONDI GIOVANNI




